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Protokoll
Leidandmed EAA.3321.1.55
Kaader 21,22
Daatum 12.05.1908
Protokolli number 1
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused

1908 aastal mai kuu 12. päewal, kutsus Pujatu walla talunaene Ell Peedi tr.
Waltin, sündinud Tischler, surnud Märt Märdi p. Waltini lesknaine, kes
wallakohtule isiklikult tuttaw ja ja kelle seaduslik aktide tegemise õigus on,
wallakohtu oma elukohta, Pujatu mõisa, Friedrichshofi karjamõisa ja palus selle
kohtu aktiraamatusse tema järgmise sisuga suusõnalist testamenti mahakirjutada:

Mina allakirjutanud, terwes mõistuses, selges arusaamises ja wabas tahtmises
olles, olen hääks arwanud oma juhtuwa surma korraks järgmisi määrusi oma
waranduse kohta teha, nimelt:

Minu pärandus on liikuw warandus, see on pool osa minu ärasurnud mehest Märt
Märdi p. Waltingist järelejäänud pärandusest, mis Pujatu wallakohtu poolt
tänasel päewal üleskirjutatud on saanud.

Sellest oma pärandusest määran mina kõige pääle enese matmise kuludeks ja oma
matuse platsi ümber raudaia ning enese, oma mehe ja selle wenna haudade pääle
raudristide tegemiseks kakssada wiiskümmend rubla (250 rbl.). Oma ülejäädawa
waranduse pärandan ja jätan mina pääle oma surma järgmise jagamise järele
pärida:

1) oma õele Ann Peedi tr. Post'ile wiiskümmend rubla (50 rbl.);

2) oma õepojale Jüri Tõnise p. Iloffile wiiskümmend rubla (50 rbl.);

3) oma wennapojale August Märdi p. Tischlerile nelikümmend rubla (40 rbl.);

4) oma surnud mehe poolwennale Toomas Märdi p. Waltinile kolmsada rubla (300
rbl.);

5) oma surnud mehe poolwenna pojale Alexander Tooma p Waltinile ükssada rubla
(100 rbl.).

Pääle selle pärandab Jüri Iloff ühe Pujatu mõisast toodud kasuwasika, wäärt
kakskümmend wiis rubla (25 rbl.).

Kui minu õde Ann Post enne ära peaks surema, kui mina ise, siis pärib minu poolt
temale määratud osa wiiskümmend rubla (50 rbl.) tema kasupoeg Karl Johani p.
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Mitt.

Muudel inimestel pääle eespool nimetatude ei ole minu päranduse kohta pärimise
õiguseid.

Kui pärast minu surma minu pärandus nii suur ei ole, nagu mina ülemalpool ära
jagada olen mõistnud, siis tuleb igaühe pärija osa selle suuruse järele
(proportsional) wähendada.

Kui peaks juhtuma, et mina enne siit ilmast lahkun, kui minu kadunud mehe
pärandus minu ja tema lihase õe wahel ära on jagatud, siis soowin mina, et
päranduse jagamise juures minu osaks langewad koduloomad ja inwentar wõimalikult
minu mehe õele Mari Mihkelsonile saaks ja et tema seda oma pojale Willem
Mihkelsonile jätaks.

Praegune testament on aktiraamatusse mahakirjutamise järele testamendi tegijale
ette loetud.

Ell Waltin ei mõista kirjutada, tema suusõnalise palwe pääle allakirjutanud: T.
Riesenberg (allkiri)

Kohtu eesistuja: K. Laksberg (allkiri)

Kohtu liikmed: H. Sarepera (allkiri) J. Amann (allkiri)

Kirjutaja: H. Rains (allkiri)

Ärakiri wastuwõtnud 8. oktobril 1908 aastal. Pärijate nimel: Willem Mihkelson.

Tempelmaks 15 kopikat makstud.

Eesistuja: K. Laksberg (allkiri)
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